
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v. Kiện toàn BCH đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh  

Năm học 2024 - 2025 

 

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ THCS NẬM KÈ 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, vai trò của Đoàn thanh niên công sản Hồ Chí 

Minh; 

Căn cứ hướng dẫn số 20- HD/TWĐTN-BTC, ngày 12 tháng 7 năm 2023, về 

việc hướng dẫn thực hiện điều lệ Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh;  

Căn cứ biên bản hội nghị cán bộ viên chức ngày 22 tháng 8 năm 2024; 

Xét đề nghị của Ông (Bà) phó Hiệu trưởng trường phổ thông dân tộc bán trú 

THCS Nậm Kè,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Cử giáo viên kiêm nhiện làm công tác Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ 

Chí Minh năm học 2024 – 2025 gồm 02 đồng chí như sau: 

- Đ/c: Nguyễn Xuân Tĩnh – Bí thư đoàn thanh niên 

- Đ/c: Phạm Thị Lan Hương – phó bí thư đoàn thanh niên 

Điều 2: Nhiệm vụ của Ban chấp hành đoàn thanh niên thực hiện theo các quy 

định của nhà nước, Điều lệ trường trung học, Điều lệ Đoàn Thanh Niên cộng sản Hồ 

Chí Minh và các nhiệm vụ khác khi hiệu trưởng phân công. 

Thời gian bổ nhiệm là 12 tháng. Kể từ ngày 01/09/2024 đến hết ngày  

31/08/2025. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Phó Hiệu 

trưởng; các tổ chuyên môn; kế toán – tài vụ và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
Nơi nhận: 
  - Như điều 3;   

  - Đ/c mail trường; 

  - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ 

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC 

BÁN TRÚ THCS NẬM KÈ 

 

Số: 93/QĐ-THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

               Nậm Kè, ngày 22 tháng 08 năm 2024 


		2024-08-23T17:53:42+0700
	LÒ VĂN THANH




